Большая Пироговская ул., д. 27, стр. 3, г. Москва, Россия, 119435

Телефон: +7 (495) 664 8840, Факс: +7 (495) 664 8841

www.interrao-zakupki.ru

Протокол №12197/ОЗП (ЭТП) - ПЦС

заседания Закупочной комиссии по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя открытого запроса

предложений в электронной форме

Подпись секретаря закупочной комиссии _______________

1

ПРОТОКОЛ

заседания Закупочной комиссии по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя в

открытом запросе предложений в электронной форме, участниками которого являются только

субъекты малого и среднего предпринимательства на право заключения договора на  поставку

расходных материалов, запасных частей для печатного оборудования для нужд АО

«Алтайэнергосбыт»

г. Москва

Номер протокола №12197/ОЗП (ЭТП)-ПЦС

Дата/время проведения заседания: "27" декабря 2017 г.11:00 (по московскому времени)

Дата подписания протокола "27" декабря 2017 г.

Начальная (максимальная) цена: Лот 1: 4 066 151,78 руб. без НДС

Участниками могут быть только

субъекты МСП
Да

ПОВЕСТКА:

Об одобрении Отчета по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя в открытом

запросе предложений в электронной форме.

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

Вопрос 1 повестки:

Об одобрении заключения по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя

открытого запроса предложений в электронной форме.

Члены закупочной комиссии изучили поступившую справку о цепочке собственников

Победителя  открытого запроса предложений в электронной форме.

Закупочной комиссии предлагается:

1. Одобрить заключение по экспертизе справки о цепочке собственников

Победителя  открытого запроса предложений в электронной форме;

2. Признать Победителя  открытого запроса предложений в электронной форме

ООО "НТЦ Галэкс" (ИНН 2225013891, КПП 222501001, адрес: 656043, Алтайский край, г.

Барнаул, площадь им. В.Н. Баварина, дом 2) соответствующим требованиям по раскрытию

информации о цепочке собственников.

Протокол №12197/ОЗП (ЭТП) - ПЦС

заседания Закупочной комиссии по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя открытого запроса

предложений в электронной форме

Подпись секретаря закупочной комиссии _______________

2

РЕШИЛИ:

1. Одобрить Заключение по экспертизе справки о цепочке собственников

Победителя  открытого запроса предложений в электронной форме.

2. Признать Победителя  открытого запроса предложений в электронной форме

ООО "НТЦ Галэкс" (ИНН 2225013891, КПП 222501001, адрес: 656043, Алтайский край, г.

Барнаул, площадь им. В.Н. Баварина, дом 2) соответствующим требованиям по раскрытию

информации о цепочке собственников.

Протокол №12197/ОЗП (ЭТП) - ПЦС

заседания Закупочной комиссии по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя открытого запроса

предложений в электронной форме

Подпись секретаря закупочной комиссии _______________

3